フレンドシップサポーター契約継続

報道関係者各位

2025 年 4 月 1 日

一般社団法人日本車いすテニス協会

ショーワグローブ株式会社・一般社団法人日本車いすテニス協会

一般社団法人日本車いすテニス協会（以下「JWTA」）は、昨年度に引き続き本年度も、

下記のとおりショーワグローブ株式会社とフレンドシップサポーター契約を継続いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

【契約内容】

フレンドシップサポーター

【契約先】

会 社 名 ： ショーワグローブ株式会社

本   社 ： 兵庫県姫路市

代 表 者 ： 代表取締役社長 星野 達也

公  式 HP ：  https://www.showaglove.co.jp/

【スポンサー権利】

・公式呼称使用権

・公式ロゴマーク使用権

・JWTA オフィシャルホームページへのロゴ掲出権

<本件に関するお問い合わせ先>

一般社団法人日本車いすテニス協会

広報・マーケティング部

e-mail : office@jwta.jp